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25-10
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26-28
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2 酒田四

会場 Ａ　Ｂコート　上山市体育文化センター体育館
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男　子

1 山形六 9 櫛　引

6 上山北 14 西　川

13 東根一5 米沢三

4 鶴岡三 12 長井南

3 天童三 11 山形五

10 酒田三

25-13
25-12

２年連続
２４回目

天童三

1 長井南 9 余　目

8 陵　西 16 山形八
代表決定戦

女　子

25- 7
25-13

25-14
17-25
25-21

28-26
27-25

30-28
25-20

陵　西 山形五

25-22
21-25
25-10

7 楯　岡 15 赤　湯

7 川　西 15

6 高　楯 14

135 鶴岡四

4 大　蔵

25-18
25-19

11 米沢六3 山形六

2 東根一 10

8 酒田一 16 山形五
代表決定戦

西　川

神　町

上山北

12 小　国
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酒田四

天童三
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12
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2

－
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0
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0

0

0
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神　町

山形五

山形六

－

－

－

－

－

－

西　川

長井南

東根一

鶴岡三

上山北

櫛　引

米沢三

楯　岡

酒田三

山形五

長井南

山形六

高　楯

東根一

大　蔵

鶴岡四

川　西

天童三

米沢六

上山北

－

1

0

西　川

長井南

酒田一

小　国

神　町2 0

酒田一

余　目

小　国

2

2

2

2

2

赤　湯

2

高　楯

余　目

0

0

0

0

0
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－

山形五

山形八

2

2

2

2

2

2

2

2

陵　西

櫛　引

山形五

西　川

山形六

陵　西

山形八

2

女　　子
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１日目　２０１３．７．２０

男子

上山北

鶴岡三

山形六 2 0－

－ 02

－

－

－

25
25

25
25

25
25

１回戦

2

2

2

2



第１位
東北大会

第２位
東北大会

第３位
東北大会

第３位

山形市立第六中学校

山形市立高楯中学校

庄内町立余目中学校

準決勝

決勝

東北大会
代表

決定戦

山形市立第六中学校

山形市立第八中学校

寒河江市立陵西中学校

山形市立第五中学校

山形市立第五中学校

18
19

0 余　目1 山形五

15
26
22

1 山形六

陵　西 2
25
21
25

－
22
25
10

高　楯 2
25
25

－

25
24
25

－

余　目

山形六 2
25
25

－
13
12

0 山形八 山形五 2

山形五 2
25
25

－
13
14

01 山形五

0 陵　西 山形六

山形八 2
26
25
25

－
28
19
20
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２日目　２０１３．７．２１

男子 女　　子

山形六 2
25
25

－
 6
13

23
24

0 高　楯2
25
26

－


